
Załącznik 

do zarządzenia Nr 2122/2010 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 31 sierpnia 2010 roku 
 
 
AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 
 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie trybu prac nad projektem 
uchwały budżetowej Miasta Krakowa – druk nr 1751. 
 
 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, 
co następuje: 

 

W treści uchwały:  

1) skreśla się § 6, 

2) dotychczasowe § 7 i § 8 przyjmują odpowiednio numerację § 6 i § 7. 
 

UZASADNIENIE 

Uchwała Nr XXIV/296/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 października 2007 r. 
w sprawie procedury uchwalania budżetu, szczegółowości projektu uchwały budżetowej, 
rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu, 
utraciła moc, w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.). 

 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

/ - /    


